[bookmark: _GoBack]ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark0]РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: bookmark1]от «6»мая2014г. №7
с. Белозерское
Об утверждении плана проведения проверок по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1-ое полугодие 2014 года
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», распоряжением Главы Белозерского района от 25 апреля 2014 г. № 74-р «Об организации контроля в сфере размещения закупок», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о размещении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд « на 1-ое полугодие 2014 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
1. Настоящее распоряжение разместить на сайте Администрации Белозерского района и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет zakupki.gov.ru для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд не позднее пяти рабочих дней со дня подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника финансового отдела Администрации Белозерского района Коневу В.В.
И.О. начальника финансового отдела
Администрации Белозерского района	,	А	В.В.Конева
Приложение
к распоряжению Финансового отдела от 6 мая 2014 г. № 7 «Об утверждении плана проведения проверок по соблюдению требований Федерального закона от 05.04. 2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1-ое полугодие 2014 года»
ПЛАН проведения проверок по соблюдению требований Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 1-ое полугодие 2014 года
Наименование контролирующего органа: финансовый отдел Администрации Белозерского района.
Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов.
Основание проведения проверки: Федеральный закон от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН/КПП
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Администрация Памятинского сельсовета
	ИНН - 4504004403 КПП -450401001
	Курганская область, Белозерский район, с. Памятное
	май

	2.
	Администрация Нижнетобольного сельсовета
	ИНН - 4504004435 КПП-450401001
	Курганская область, Белозерский район, С .Нижнетобольное
	июнь